
Меню (9 день) 
<t V fit 

«СОГЛАСОВЫВАЮ» 
Директор / 

д. 
3 марта 2022 г<5да 

Меню 
на 3 марта 2022 года. 

Завтрак для обучающихся 1-4 классов 
общеобразовательных школ 

№ : 
рецептуры 

Приём пищи, 
наименование блюда 

Масса 
порции 

Пищевые вещества (г.) Энергетическая 
ценность (ккал) 

№ : 
рецептуры 

Приём пищи, 
наименование блюда 

Масса 
порции Б Ж У 

Энергетическая 
ценность (ккал) 

222 
Пудинг творожный с 
изюмом и молоком 
сгущенным 

150/ 
10 

22.89/ 
0.72 

16.17/ 
0.85 

ti 

36.33/ 
5.55 

383.58/ 
32.80 

379 Кофейный напиток 180 2.85 2.41 14.36 90.54 

б/н Батон отрубной 30 2.10 0.60 11.70 63.00 

15 Сыр 10 2.32 2.95 - 36.00 
16 Колбаса полу копчёная 15 4.52 8.02 0.06 84.66 

б/н Печенье затяжное 20 0.42 3.68 7.65 69.58 

Соль йодированная 1 И 

| 
ИТОГО: 415 35.82 34.68 75.65 760.16 

Стоимость горячего питания на одного ребенка - 64,59 рублей. 
Основание: Контракт (договор) - 2(£22\Г. 
Руководителе f 
Главный бухгалтер; 
Заведующий 
производством 

Османова J1.A. 

г. Тверь 

Долгополова JI.A. 
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